

# ÅRSREDOVISNING

för

## Torsten Pettersson Båt & Heminredning AB

Org.nr. 556168-6618

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Torsten Pettersson, Styrelseledamot

2023-04-19

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver tillverkning och försäljning av textila inredningar främst till båtar, samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat igen pga av att orderingång ökat igen efter händelser som orsakats av pandemin.

Företagets säte är Mölndal.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 827 739	3 175 655	2 363 611	3 525 188
Resultat efter finansiella poster	415 543	177 045	-339 168	427 000
Soliditet (%)	61,82	53,76	46,62	57,65
Balansomslutning	1 333 453	894 132	651 373	1 087 569

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	203 706	177 045	380 751
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		177 045	-177 045	0
Årets resultat			343 666	343 666
Belopp vid årets utgång	100 000	380 751	343 666	724 417

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	380 751
Årets resultat	343 666
	<u>724 417</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	124 417
	<u>724 417</u>

Torsten Pettersson Båt & Heminredning AB

Org.nr. 556168-6618

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 827 739	3 175 655
Övriga rörelseintäkter		77 632	457 908
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 905 371</u>	<u>3 633 563</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 257 793	-994 698
Övriga externa kostnader		-633 463	-584 748
Personalkostnader	2	-1 582 409	-1 850 440
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 011	-24 940
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 635</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 489 676</u>	<u>-3 456 461</u>
<b>Rörelseresultat</b>		415 695	177 102
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		53	0
Räntekostnader		<u>-205</u>	<u>-57</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-152</u>	<u>-57</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		415 543	177 045
<b>Resultat före skatt</b>		415 543	177 045
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 877	0
<b>Årets resultat</b>		<u>343 666</u>	<u>177 045</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 846	45 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	36 800	39 100
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>136 646</u>	<u>84 100</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		136 646	84 100
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 913	82 322
<b>Summa varulager</b>		<u>50 913</u>	<u>82 322</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		649 620	31 549
Övriga fordringar		15 903	60 241
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 664	34 271
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>793 187</u>	<u>126 061</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		352 707	601 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>352 707</u>	<u>601 649</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 196 807	810 032
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 333 453	894 132

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		380 751	203 706
Årets resultat		343 666	177 045
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>724 417</u>	<u>380 751</u>
<b>Summa eget kapital</b>		824 417	480 751
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		220 553	96 850
Skatteskulder		33 928	0
Övriga skulder		101 150	120 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		153 405	196 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>509 036</u>	<u>413 381</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 333 453</b>	<b>894 132</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

**Noter till resultaträkningen**

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 142 281	4 142 281
Inköp	68 557	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 210 838</b>	<b>4 142 281</b>
Ingående avskrivningar	-4 097 281	-4 074 641
Årets avskrivningar	-13 711	-22 640
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 110 992</b>	<b>-4 097 281</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>99 846</b>	<b>45 000</b>

# Torsten Pettersson Båt & Heminredning AB

Org.nr. 556168-6618

<b>Not 4</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	46 000	46 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>46 000</u>	<u>46 000</u>
	Ingående avskrivningar	-6 900	-4 600
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-2 300	-2 300
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-9 200</u>	<u>-6 900</u>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>36 800</b>	<b>39 100</b>

## Övriga noter

<b>Not 5</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	750 000	750 000

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lindome

Torsten Pettersson

Torsten Pettersson

2023-04-19